
~ .. li 
Dodatek ke smlouvě o poskytování veřejně dostupné 
služby elektronických komunikací 

Ke smlouvě č.: a specifikaci služby: 

Číslo dodatku: z, (prípadně služba číslo): 954100000042837 

Poskytovatel 
T-Mobíle Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IC 649 49 681 zapsána do obchodního rejsHíku vedeného Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 3787 
Prodejce:  I Partnerská smlouva: 
Telefon:  I Fax:  I E-mail:  

Učastnik, sidlo 
Obchodní firma (Jméno): Státnl fond rozvoje bydlenl 
Zapsaná v OR: . oddíl vložka č . 

Ulice: Vinohradská 1896/46 

Město: Praha ·Vinohrady I PSČ: 120 00 
IC/rodné číslo: 70856788 I DIC: CZ 
Císlo pasu (u cizinců): I Země vydání: 

Oprávněný zástupce:    

Telefon: I Fax: I E-mail:   

1. Úvodní ustanovení 
1.1. Tento dodatek, uzavrený mezi poskytovatelem a účastnlkem , upravuje druhy a výši dohodnutých slev a dalšlch pfislušných výhod 

poskytnutých poskytovatelem účastnikovi k vefejně dostupné službě elektronických komunikaci Telefonni pflpojeni poskytované 
poskytovatelem účastnikovi dle výše uvedené smlouvy a Specifikace služby nebo pod výše uvedeným čislem služby (v pfipadě 
rozporu má pfednost čislo služby). Pokud není čislo Specifikace služby ani čisto služby výše uvedeno, vztahuje se tento dodatek 
ke všem službám Telefonni pflpojenl , poskytovaným poskytovatelem účastníkovi dle výše uvedené smlouvy. 

2. Ostatní ujednáni výše uvedené smlouvy, nedotčená timto dodatkem, zůstávaji nadále v platnosti. 

2.1. Všechny ceny uvedené v tomto dodatku jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši, pokud nenl uvedeno jinak. 

3. Dohoda o cenovém programu 
3.1. Smluvnl strany se dohodly, že služba poskytovaná účastnlkovi, dle výše uvedené smlouvy a specifikace služby, bude 

zpoplatr'lována dle platného Cenlku vefejně dostupné telefonnl služby a cenového programu Atlas Interval (dále jen .cenik"). 
Účastnlk je povinen hradit ceny ve výši stanovené v cenlku ode dne účinnosti tohoto dodatku, pokud nenl v tomto dodatku 
uvedeno jinak. 

4. Dohoda o minimální době užívání služby 
4.1 . Smluvní strany se dohodly, že minimálni doba uživání služby Telefonní pfipojení dle výše uvedené smlouvy a pfíslušných 

Specifikaci služby je stanovena na 12 měsiců ode dne: 
/aj'účinnosti tohoto smluvního dodatku pro služby zřízené před datem účinnosti tohoto dodatku, o) ode dne zřízení služby pro služby zřízené po datu účinnosti tohoto dodatku. 

5. Závěrečná ustanovení 
5.1. Tento dodatek je nedílnou součásti shora uvedené smlouvy a vstupuje v platnost dnem, kdy je podepsán oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 
5.2. Tento dodatek vstoupí v účinnost od 1. dne kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po doručení platného dodatku 

poskytovateli, pokud je ovšem dodatek doručen poskytovateli nejpozději 5 pracovních dní před koncem kalendářního měsíce, 
j inak vstupuje v účinnost až od 1. dne druhého kalendářního měsíce následujlcího po doručení takového dodatku poskytovateli. 

5.3. Vztah tohoto dodatku a Ceniku veřejně dostupné telefonní služby včetně dohodnutého cenového programu je vztahem 
speciálního a všeobecného. Ostatní ustanovení a text Ceníku veřejně dostupné telefonní služby včetně dohodnutého cenového 
programu, kromě změn uvedených v tomto dodatku, se nemění a zůstávaji v platnosti. 

5.4. Tento dodatek se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž obě maji platnost originálu. 
5.5. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

Smluvní stran 
Posky1ovatel: 

Datum: 
 

Účastn ík: 

Datum: 

  

 
Jméno a funkce oprávněného zástupce účastn íka 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 1 00 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681 , DIČ : CZ64949681 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.376 , 

 

Stránka 1 / 1 
 li 



.>tátni fond rozvoje bydlení 
Podatelna Praha 

111111111111 11111 11111 11111111111111111111111111111111111111 
8000261897 E.č.: 
33316116-S FRB 
Listy/pfil.: 1/0 [.ošlo: 19.10.2016 11 :27 

č.j . 




